

Ogłoszenie

Uprzejmie informujemy, że Komisja Przetargowa nr ZP3401/04/2012 prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty związane z utrzymaniem i konserwacją rowów na terenie Miasta Imielin w 2012 roku” zarejestrowanego pod numerem sprawy GK.271.04.2012, po dokonaniu analizy złożonych ofert postanawia wybrać, jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 firmy:

„P.P.H.U. „AR – BUD” Pawlik Arkadiusz
ul. Hallera 24, 41-407 Imielin

Cena oferty: 279 456,00 zł brutto

Ilość uzyskanych punktów : 100

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów spośród wszystkich ważnych ofert.

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów wyboru oferty najkorzystniejszej podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia do niniejszego postępowania.

Zestawienie wszystkich ofert wraz z oceną

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena zł brutto	Ocena (w pkt)
1	Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „FKABUD”. ul. Partyzantów 4d, 33, 43-143 Łędziny	944 255,00	29,60
2	P.P.H.U. „ANDMAR” Andrzej Kazimierowicz ul. Opolska 15/b/5, 46-380 Dobrodzień Błachów	865 258,26	oferta odrzucona
3	JMS CONSTRUCTION Sp. z o.o. ul. Kasprzaka 256, 41-303 Dąbrowa Górnicza	284 632,00	98,18
4	P.P.H.U. „AR – BUD” Pawlik Arkadiusz ul. Hallera 24, 41-407 Imielin	279 456,00	100,00
5	USŁUGI SPECJALISTYCZNYM SPRZĘTEM BUDOWLANYM MICHTA BOGUSŁAW ul. Powstania Styczniowego 3, 32-310 KLUCZE - GOLCZOWICE	1 021 242,00	oferta odrzucona
6	BLINK Polska Sp. z o.o. ul. Dobrego Urobku 35, 40 – 810 Katowice	775 878,00	36,02
7	PHUS Jan Małysz ul. Bielska 727, 43-384 Jaworze	999 392,00	27,96
8	ZEUS S.C. USŁUGI BUDOWLANE I WODNO-MELIORACYJNE Henryk Odrobina, Lidia Odrobina ul. Wiślana 3 Brzezinka, 32-600 Oświęcim	976 989,00	oferta odrzucona
9	DRZEWA, KRZEWY, OGRODY, PIELEGNACJA TERENÓW ZIELONYCH Smarzyński Zbigniew ul. Klinowa 36, 43-600 Jaworzno	473 331,00	59,04
10	JUSTMAR Turczyński Marcin ul. Wołodyjowskiego 31, 41-403 Chelm Śląski	391 386,00	71,40
11	Konsorcjum firm Lider: Firma Wielobranżowa „DOREM” Dorota Przybysz ul. Zuzanny 60, 41-219 Sosnowiec Firma Usługowo – Budowlana „ANESTI” Danuta Justyniarska ul. Wysoka 23/71, 41-209 Sosnowiec	1 149 003,00	24,32
12	„HELBUK” Usługi Ogrodnicze Pielęgnacja Zieleni, Drzew i Krzewów Zakładanie Terenów Zielonych Bogusław Helios ul. Katowicka 50, 43-211 Piasek	278 040,00	oferta odrzucona

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 2:

Uzasadnienie prawne : na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt VI. 1.1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu spełnienia niniejszego warunku Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03). Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację załączonego do oferty ww. dokumentu. Po zbadaniu oferty Komisja stwierdziła brak powyższego dokumentu

Zamawiający wezwał do uzupełnienia oferty o dokument potwierdzający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03) w terminie do dnia 20 kwietnia 2012 roku.

Pomimo wezwania, Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie oferty o wymagany dokument, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i odrzuceniem oferty.

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 5:

Uzasadnienie prawne : na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt VI. 1.1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu spełnienia niniejszego warunku Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03). Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację załączonego do oferty ww. dokumentu. Po zbadaniu oferty Komisja stwierdziła brak powyższego dokumentu

Zamawiający wezwał do uzupełnienia oferty o dokument potwierdzający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03) w terminie do dnia 20 kwietnia 2012 roku.

Pomimo wezwania, Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie oferty o wymagany dokument, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i odrzuceniem oferty.

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 8:

Uzasadnienie prawne : na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt VI. ppkt 1.1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu spełnienia niniejszego warunku Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03). Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację załączonego do oferty ww. dokumentu.

W załączonym przez Wykonawcę dokumencie WOŚ.7645-55/09 decyzji Starosty Oświęcimskiego z dnia 14.09.2009 r. nie ma informacji na jaki okres czasu zezwolenie jest udzielone. Wobec powyższego Zamawiający wezwał do uzupełnienia oferty o dokument potwierdzający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03) z określonym czasokresem udzielonego zezwolenia.

W punkcie VII ppkt 2 lit. b w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający żąda następujących dokumentów: Aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP.

Załączony przez Wykonawcę dokument został wystawiony wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wobec czego Zamawiający wezwał do uzupełnienia oferty o dokument aktualnego odpisu z właściwego rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Pomimo wezwania, Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie tj. do dnia 20 kwietnia 2012 roku oferty o wymagane dokumenty, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i odrzuceniem oferty.

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr 12:

Uzasadnienie prawne : na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt VI. 1.1 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu spełnienia niniejszego warunku Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne (głównie – kod odpadu : 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03). Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację załączonego do oferty ww. dokumentu.

W dostarczonym przez Wykonawcę dokumencie RO.7644/O-1/07 decyzji Starosty Pszczyńskiego z dnia 8 stycznia 2007r. zezwalającej na transport odpadów został dopuszczony tylko jeden rodzaj odpadów – odpady ulegające biodegradacji – kod wg klasyfikacji 20 02 01. Natomiast zamawiający w w/w punkcie SIWZ wymaga również zezwolenia na transport odpadów o kodach 20 02 02 i 20 02 03. Zamawiający wezwał do uzupełnienia oferty o dokument potwierdzający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów innych niż niebezpieczne o kodach 20 02 02 i 20 02 03 w terminie do dnia 20 kwietnia 2012 roku.

Pomimo wezwania, Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie oferty o wymagany dokument, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postępowania i odrzuceniem oferty.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy p.z.p. Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. od dnia 27.04.2012 r.

W związku z powyższym wyznaczamy termin podpisania umowy na dzień 10.05.2012r.

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za udział w przetargu.

BURMISTRZ MIASTA
UMIĘCIN


mgr inż. Jan Chwiedacz

podpis

otrzymują :

1 x tablica ogłoszeń

1 x BIP

1 x a/a